

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อไม้แปรรูป จำนวน ๗๑ รายการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๓,๔๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๑ ธ.ค. ๒๕๖๕
เป็นเงิน ๓,๓๖๙,๑๘๗.๕๑ บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๕.๑ สืบราคาจาก บริษัท โรจน์ไพบลูย์อัครวิวัฒน์ จำกัด
- ๕.๒ สืบราคาจาก บริษัท อี.เอส.ซี. (ไทยแลนด์) จำกัด
- ๕.๓ สืบราคาจาก บริษัท เจ.เอ็น.พี. เอ็นจิเนียริง จำกัด
- ๕.๔ สืบราคาจาก ทางหุ้นส่วนจำกัด ธนัท อัครวิวัฒน์
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
- ๖.๑ นาวาเอก นิพนธ์ มุลสิน
- ๖.๒ นาวาเอก นฤพนธ์ ปาลศรี
- ๖.๓
- ๖.๔
- ๖.๕

บัญชีรายการแนบท้าย

รายการค่าไม้แปรรูป

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	หน่วยช่อม	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของวัสดุ
	ไม้ตะเคียนทอง						
1	ขนาด 1 ½ นิ้ว x 5 นิ้ว ยาว 4 เมตร	20	ท่อน	อจปร.อร.	2,391.50	47,830.00	1. เป็นไปตาม มอก.423-2530 2. ชั้นคุณภาพชั้นคัด 3. เป็นไม้ไสแล้วเต็มขนาด
2	ขนาด 2 นิ้ว x 4 นิ้ว ยาว 4 เมตร	20	ท่อน	อจปร.อร.	2,422.00	48,440.00	
3	ขนาด 1 นิ้ว x 5 นิ้ว ยาว 6 เมตร	10	ท่อน	อชบ.อร.	2,541.50	25,415.00	
4	ขนาด 1 นิ้ว x 6 นิ้ว ยาว 6 เมตร	10	ท่อน	อชบ.อร.	2,906.75	29,067.50	
5	ขนาด 1 นิ้ว x 8 นิ้ว ยาว 6 เมตร	10	ท่อน	อชบ.อร.	4,411.75	44,117.50	
6	ขนาด 1 นิ้ว x 12 นิ้ว ยาว 6 เมตร	10	ท่อน	อชบ.อร.	7,000.75	70,007.50	
7	ขนาด 1 ½ นิ้ว x 2 นิ้ว ยาว 6 เมตร	10	ท่อน	อชบ.อร.	1,471.25	14,712.50	
8	ขนาด 1 ½ นิ้ว x 3 นิ้ว ยาว 6 เมตร	10	ท่อน	อชบ.อร.	1,743.25	17,432.50	
9	ขนาด 1 ½ นิ้ว x 6 นิ้ว ยาว 6 เมตร	10	ท่อน	อชบ.อร.	4,408.25	44,082.50	
10	ขนาด 1 ½ นิ้ว x 8 นิ้ว ยาว 6 เมตร	10	ท่อน	อชบ.อร.	6,175.50	61,755.00	
11	ขนาด 1 ½ นิ้ว x 10 นิ้ว ยาว 6 เมตร	10	ท่อน	อชบ.อร.	8,314.25	83,142.50	
12	ขนาด 1 ½ นิ้ว x 12 นิ้ว ยาว 6 เมตร	10	ท่อน	อชบ.อร.	10,439.50	104,395.00	
13	ขนาด 2 นิ้ว x 4 นิ้ว ยาว 6 เมตร	10	ท่อน	อชบ.อร.	3,715.25	37,152.50	
14	ขนาด 2 นิ้ว x 10 นิ้ว ยาว 6 เมตร	10	ท่อน	อชบ.อร.	11,002.00	110,020.00	
15	ขนาด 2 ½ นิ้ว x 4 นิ้ว ยาว 6 เมตร	10	ท่อน	อชบ.อร.	4,991.00	49,910.00	
16	ขนาด 2 ½ นิ้ว x 5 นิ้ว ยาว 6 เมตร	10	ท่อน	อชบ.อร.	6,526.50	65,265.00	
17	ขนาด 2 ½ นิ้ว x 6 นิ้ว ยาว 6 เมตร	10	ท่อน	อชบ.อร.	7,516.75	75,167.50	
18	ขนาด 3 นิ้ว x 5 นิ้ว ยาว 6 เมตร	5	ท่อน	อชบ.อร.	7,938.25	39,691.25	
19	ขนาด 4 นิ้ว x 8 นิ้ว ยาว 6 เมตร	5	ท่อน	อชบ.อร.	16,772.50	83,862.50	
20	ขนาด 12 นิ้ว x 12 นิ้ว ยาว 0.8 เมตร	10	ท่อน	กรง.ฐท.สส.	11,862.50	118,625.00	
21	ขนาด 3 นิ้ว x 12 นิ้ว ยาว 1 เมตร	10	ท่อน	กรง.ฐท.สส.	3,430.00	34,300.00	
22	ขนาด 4 นิ้ว x 12 นิ้ว ยาว 1 เมตร	15	ท่อน	กรง.ฐท.สส.	4,624.50	69,367.50	
23	ขนาด 6 นิ้ว x 12 นิ้ว ยาว 1 เมตร	15	ท่อน	กรง.ฐท.สส.	7,083.75	106,256.25	
24	ขนาด 4 นิ้ว x 4 นิ้ว ยาว 4 เมตร	15	ท่อน	กรง.ฐท.สส.	5,275.50	79,132.50	

	2. ไม้ตะเคียน						
25	ขนาด 2 นิ้ว x 4 นิ้ว ยาว 4 เมตร	5	ท่อน	อจปร.อร.	2,438.50	12,192.50	1. เป็นไปตาม มอก.423-2530 2. ชั้นคุณภาพชั้นคัด 3. เป็นไม้ไสแล้วเต็มขนาด
	3. ไม้สัก						
26	ขนาด 1 นิ้ว x 3 นิ้ว ยาว 4 เมตร	5	ท่อน	อจปร.อร.	3,460.50	17,302.50	1. เป็นไปตาม มอก.422-2530
27	ขนาด 1 นิ้ว x 6 นิ้ว ยาว 4 เมตร	5	ท่อน	อจปร.อร.	6,003.75	30,018.75	2. ชั้นคุณภาพชั้นคัด
28	ขนาด 1 ½ นิ้ว x 3 นิ้ว ยาว 4 เมตร	5	ท่อน	อจปร.อร.	4,921.00	24,605.00	3. เป็นไม้ไสแล้วเต็มขนาด
29	ขนาด 2 นิ้ว x 5 นิ้ว ยาว 4 เมตร	5	ท่อน	อจปร.อร.	9,580.75	47,903.75	
30	ขนาด 2 ½ นิ้ว x 5 นิ้ว ยาว 4 เมตร	5	ท่อน	อจปร.อร.	12,302.00	61,510.00	
31	ขนาด ¾ นิ้ว x 10 นิ้ว ยาว 4 เมตร	5	ท่อน	อธบ.อร.	9,379.50	46,897.50	
32	ขนาด ¾ นิ้ว x 12 นิ้ว ยาว 4 เมตร	5	ท่อน	อธบ.อร.	10,994.25	54,971.25	
33	ขนาด 1 นิ้ว x 8 นิ้ว ยาว 4 เมตร	5	ท่อน	อธบ.อร.	8,249.50	41,247.50	
34	ขนาด 1 ¼ นิ้ว x 12 นิ้ว ยาว 4 เมตร	5	ท่อน	อธบ.อร.	17,053.75	85,268.75	
35	ขนาด 1 ½ นิ้ว x 8 นิ้ว ยาว 4 เมตร	5	ท่อน	อธบ.อร.	12,033.50	60,167.50	
36	ขนาด 1 ½ นิ้ว x 10 นิ้ว ยาว 4 เมตร	5	ท่อน	อธบ.อร.	16,530.25	82,651.25	
37	ขนาด 1 ¾ นิ้ว x 8 นิ้ว ยาว 4 เมตร	5	ท่อน	อธบ.อร.	14,113.50	70,567.50	
38	ขนาด 2 นิ้ว x 10 นิ้ว ยาว 4 เมตร	5	ท่อน	อธบ.อร.	22,187.75	110,938.75	
39	ขนาด 2 ½ นิ้ว x 10 นิ้ว ยาว 4 เมตร	3	ท่อน	อธบ.อร.	29,083.00	87,249.00	
40	ขนาด 2 ½ นิ้ว x 12 นิ้ว ยาว 4 เมตร	3	ท่อน	อธบ.อร.	34,425.75	103,277.25	
	4. ไม้สักทอง				0.00		
41	ขนาด 1 นิ้ว x 6 นิ้ว ยาว 4 เมตร	5	ท่อน	อจปร.อร.	6,366.00	31,830.00	1. เป็นไปตาม มอก.422-2530
42	ขนาด 2 ½ นิ้ว x 4 นิ้ว ยาว 4 เมตร	5	ท่อน	อจปร.อร.	9,808.75	49,043.75	2. ชั้นคุณภาพชั้นคัด 3. เป็นไม้ไสแล้วเต็มขนาด

	5. ไม้เนื้อแข็งแปรรูป						
43	ขนาด 1 นิ้ว x 2 นิ้ว ยาว 6 เมตร	10	ท่อน	อจปร.อร.	556.75	5,567.50	1. เป็นไปตาม มอก.423-2530 2. เป็นไม้เนื้อแข็งตามมาตรฐานกรมป่าไม้ ตารางที่ 1 3. ชั้นคุณภาพชั้นคัด 4. เป็นไม้ไสแล้วเติมขนาด
44	ขนาด 1 นิ้ว x 3 นิ้ว ยาว 6 เมตร	10	ท่อน	อจปร.อร.	935.00	9,350.00	
45	ขนาด 1 นิ้ว x 4 นิ้ว ยาว 6 เมตร	10	ท่อน	อจปร.อร.	1,352.25	13,522.50	
46	ขนาด ¾ นิ้ว x 2 นิ้ว ยาว 6 เมตร	10	ท่อน	อชบ.อร.	484.00	4,840.00	
47	ขนาด ¾ นิ้ว x 3 นิ้ว ยาว 6 เมตร	10	ท่อน	อชบ.อร.	770.25	7,702.50	
48	ขนาด ¾ นิ้ว x 4 นิ้ว ยาว 6 เมตร	10	ท่อน	อชบ.อร.	1,174.75	11,747.50	
49	ขนาด ¾ นิ้ว x 6 นิ้ว ยาว 6 เมตร	10	ท่อน	อชบ.อร.	1,746.50	17,465.00	
50	ขนาด ¾ นิ้ว x 2 นิ้ว ยาว 6 เมตร	10	ท่อน	กรง.ฐท.สส.	484.00	4,840.00	1. เป็นไปตาม มอก.423-2530 2. เป็นไม้เนื้อแข็งตามมาตรฐานกรมป่าไม้ ตารางที่ 1 3. ชั้นคุณภาพชั้นคัด 4. เป็นไม้ไสแล้วเติมขนาด
51	ขนาด ¾ นิ้ว x 3 นิ้ว ยาว 6 เมตร	10	ท่อน	กรง.ฐท.สส.	769.13	7,691.25	
52	ขนาด ¾ นิ้ว x 4 นิ้ว ยาว 6 เมตร	10	ท่อน	กรง.ฐท.สส.	1,174.75	11,747.50	
53	ขนาด ¾ นิ้ว x 6 นิ้ว ยาว 6 เมตร	10	ท่อน	กรง.ฐท.สส.	1,746.50	17,465.00	
54	ขนาด ¾ นิ้ว x 8 นิ้ว ยาว 6 เมตร	10	ท่อน	กรง.ฐท.สส.	2,759.25	27,592.50	
55	ขนาด 1 นิ้ว x 1 นิ้ว ยาว 6 เมตร	10	ท่อน	กรง.ฐท.สส.	282.75	2,827.50	
56	ขนาด 1 นิ้ว x 2 นิ้ว ยาว 6 เมตร	10	ท่อน	กรง.ฐท.สส.	556.75	5,567.50	
57	ขนาด 1 นิ้ว x 3 นิ้ว ยาว 6 เมตร	10	ท่อน	กรง.ฐท.สส.	935.00	9,350.00	
58	ขนาด 1 นิ้ว x 4 นิ้ว ยาว 6 เมตร	10	ท่อน	กรง.ฐท.สส.	1,366.00	13,660.00	
59	ขนาด 1 นิ้ว x 5 นิ้ว ยาว 6 เมตร	10	ท่อน	กรง.ฐท.สส.	1,770.25	17,702.50	
60	ขนาด 1 นิ้ว x 6 นิ้ว ยาว 6 เมตร	10	ท่อน	กรง.ฐท.สส.	2,035.75	20,357.50	
61	ขนาด 1 นิ้ว x 8 นิ้ว ยาว 6 เมตร	10	ท่อน	กรง.ฐท.สส.	3,315.00	33,150.00	
	6. ไม้เนื้ออ่อน						
62	ขนาด 4 นิ้ว x 4 นิ้ว ยาว 4 เมตร	15	ท่อน	อจปร.อร.	1,553.50	23,302.50	1. เป็นไปตาม มอก.423-2530 2. ชั้นคุณภาพชั้นคัด 3. เป็นไม้ไสแล้วเติมขนาด
63	ขนาด 1 นิ้ว x 8 นิ้ว ยาว 2 เมตร	80	ท่อน	กรง.ฐท.สส.	467.50	37,400.00	

	7. ไม้ยางแปรรูป						
64	ขนาด 1 ½ นิ้ว x 3 นิ้ว ยาว 6 เมตร	20	ท่อน	อจปร.อร.	677.75	13,555.00	1. เป็นไปตาม มอก.423-2530 2. ชั้นคุณภาพชั้นคัด 3. เป็นไม้ไสแล้วเติมขนาด
65	ขนาด 2 นิ้ว x 4 นิ้ว ยาว 4 เมตร	30	ท่อน	อจปร.อร.	799.00	23,970.00	
66	ขนาด 1 ½ นิ้ว x 3 นิ้ว ยาว 6 เมตร	50	ท่อน	อธบ.อร.	677.75	33,887.50	
67	ขนาด 2 นิ้ว x 4 นิ้ว ยาว 4 เมตร	10	ท่อน	อธบ.อร.	799.00	7,990.00	
68	ขนาด 1 ½ นิ้ว x 3 นิ้ว ยาว 6 เมตร	80	ท่อน	กรง.ฐท.สส.	677.75	54,220.00	
	8. ไม้ลิ้ม						
69	ขนาด 2 นิ้ว x 6 นิ้ว กว้าง 12 นิ้ว ยาว 0.6 เมตร	15	ท่อน	กรง.ฐท.สส.	4,800.00	72,000.00	1. เป็นไม้ตะเคียนทอง 2. เป็นไม้ไสแล้วเติมขนาด
70	ขนาด 2 นิ้ว x 6 นิ้ว กว้าง 12 นิ้ว ยาว 0.8 เมตร	15	ท่อน	กรง.ฐท.สส.	6,517.50	97,762.50	
71	ขนาด 4 นิ้ว x 8 นิ้ว กว้าง 12 นิ้ว ยาว 0.6 เมตร	10	ท่อน	กรง.ฐท.สส.	6,575.00	65,750.00	
				รวมเป็นเงิน		3,148,773.75	
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		220,414.16	
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		3,369,187.91	